dominico, verno tempore, aequinoctio, hoc est VIII kal. Aprilis, et luna

plena. episcopi dixerunt: sie ut in principio mundus creatus est, per

ipsum tempus etiam per resurrectionem dominicara redemptus est a pec-

cato. resurrexit itaque dominus nosterlesus Christus die dominico, verno

tempore, in aequinoctio, luna plena. per ipsum tantummodo tempus

elementa consurgunt. Theophilus dixit: ecce investigavimus quomodo in

principio factus est mundus, vel a peccato redemptus. nunc de obser-

vatione paschae agendum est, quo die aut quo tempore vel luna pascha

debeat ordinari. de die dominico quid vobis videtur? episcopi dixerunt:

numquid potest dominicus dies praeteriri, ut in eo pascha minime cele-

bretur, qui tot ac talibus benedictionibus sanctificatus est? Theophilus

episcopus dixit: quibus aut quantis benedictionibus apertius dicite, ut

scire possimus quas sanclificationes in eo asseritis, ut scribere possimus.
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episcopi dixeruül: prima illa beuedicllo est, quod in ipso tenebrae remo-

tae sunt et lux apparuil. secuuda, (piod populus Israel ex Aegypto tene-

brarum velul per baptisiuum füulis per mare rubrum de duro servilio

fuerit liberatus. tertia, quia maiulat iMoyses ad i)opuliim et dicit: obser-

vatus sit vobis dies prinius et uovissimus, hoc est dominicus et sabba-

tum. quarta, quia centesimus decimus septimus psalmus totus de pas-

sione et resurrectione cantatur. de passione : 'circumdautes circumdede-

runt me, et in nomine domini vindicabor in eis. circumdederunt me
sicut apes favum, et exarserunl sicut ignis in spinis.' et interiectis ver-

sibus ; *lapidem quem reprobavcrunt aedificantes, liic factus est in capul

anguli/ liaec de passione. de resurrectione autem dicit: Miaec dies

quam fecil dominus, exultenuis et laetemur in ea.' et interiectis versi-

bus: 'constitui te diem sollemnem in condcnsis frequentantibus in cornu

altaris.' dixerunt sie esse verum, ut die dominico pascha celebretur,

quia et tantis benedictionibus sanctificatus est, ul in eo die dominum
nostrum lesum Christum a mortuis manifestum sit resurrexisse. Theo-

philus dixit: ecce constitutum est de die dominico. de tempore quid

vobis videtur? responderunt: numquid aliler intelligi polest, nisi quod

in divina scriplura praefinitum est, dicenle per Moyscn: ^hic mensis eril

vobis initium raeusium. pascha facilote in eo.' non dixit in prima die

mensis, aut decima, aut vicesima; sed totos Iriginta in pascha sanctifica-